Darbiniekiem izmaksatais atalgojums, kas aprékinats un

izmaksats par 2018.gada augusta ménesi

Alksnite Dagnija
Ancane Marite
Andriksone Alise
Andriksone Sarmite
Avotina Marite
Avotina Sandra
Avotina Sandra
Bagatska Vineta
Bagatska Vineta
Baltruna llona
Bauze Sandra
Bilinska Inga

Bite Inga

Bitite Maruta
Brake Aina

Brake Aina

Brakis Reinis
Briede Mara
Briede Mara
Briede Mara
Bringe Sarmite
Bukovska Baiba
Bukovska Baiba
Bukovska Kaiva
Bukovska Kaiva
Buke Elina
Bartule Svetlana
Banukalne liva
Bérzina Gunta
Bérzins Andris
Cepurite Zeltite
Cielava Anita
Cielava Liga
Cielava Vija
Dalbina Dina
Daliba Inta
Daugiallo lize
Daumane Gunita
Di¢a Indra
Dombrovska Dace
Dombrovskis Andris
Dombrovskis Andris
Dorosko Rita
Dreiblate Sarmite
Dave Vineta
Diduma leva
Eglite Sarmite
Eglite Teiksma
EiniSa leva

Erina Inese
Ezergaile Liga
Ezergailis Egils
Feodorova Baiba
Gailite Marite
Gailitis Didzis
Graudina Brigita
Graudina Galina
Griezane Valda
Grinberga Antra
Grinberga Antra
Grote Inga
Grinbergs Maris
lize Kalnina
Jansone Inga
Jansone Rudrte Ligita
Jaunozolina Inguna
Kaimina Terézija
Ketlere-Krimina Inara
Knope Auseklis
Knézina Lilita

apkopéja

pavare

sociala audzinataja

sociala audzinataja

lietvede

Erglu novada pasvaldibas domes deputate
specialiste, kultlras darba organizatore
komisijas locekle

barintiesas priekSseédétaja

pavare

apkopéja

apkopéja

Erglu novada pagvaldibas domes deputate
bibliotekare

Erglu novada pagvaldibas domes deputate

Erglu pasvaldibas SIA "Erglu slimnica" valdes locekle

dienesta vaditajs, specialists celu meistars
komisijas locekle

socialais darbinieks

sociala dienesta vaditaja

apkopéja

dzimtsarakstu nodalas vaditaja
barintiesas locekle

bibliotékas vaditaja

Klientu apkalpo$anas centra specialiste
aprupétaja

sétniece

sétniece

apkopéja

sétnieks

sétniece

virtuves vaditaja

aprupétaja

noliktavas parzine

specialiste gramatvede

sétniece

iepirkuma specialiste

sétniece

psihologs

barintiesas locekle

Erglu novada pagvaldibas domes deputats
direktors , pamatizglitibas skolotajs
kapsétu stradniece

bibliotékas vaditaja

folkloras tautas muzikas kopas vaditaja
Socialas aprlpes centra vaditaja
laborante

sociala darbiniece

medicinas masa

sétniece

pavare

stradnieks

feldSeru punkta vaditaja

apstadijumu specialiste

sétnieks

apkopéja

aprapétaja

direktores vietniece saimnieciskaja joma
deju kolektiva vaditaja

deju kolektiva vaditaja

bibliotekare

izpilddirektors

aprapétaja

aprapétaja

gimenes atbalsta centra 'Ziluks" vaditaja
noliktavas parzine

amatierteatra kolektiva vaditaja
bivvaldes vaditaja, arhitekte

komisijas loceklis

barintiesas locekle
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206.38
384.24
150.64
473.26
472.37
143.46
808.09
6.92
790.32
416.65
353.28
352.49
137.41
520.10
139.73
518.42
944.09
6.63
121.74
1213.31
191.35
347.82
19.27
672.63
45.74
133.07
351.70
477.72
506.04
413.93
542.00
377.58
499.11
613.09
675.21
485.78
629.63
472.15
680.89
20.12
145.78
732.70
314.73
415.86
198.10
679.52
351.13
732.19
449.22
459.08
464.56
360.96
318.14
602.69
216.57
155.56
545.77
585.95
481.42
118.54
408.04
886.44
589.37
538.91
623.00
777.48
266.00
590.96
309.76
98.62



Konovalova Sandra
Kovalevskis Arnis
Krontte liga
Kurilovica Gundega
Kurména Vita
Kurzemniece lluta
Kuzina Anna
Kvanta Liga
Karklina Ingrida
Klavina Liga
Klaving Janis
Klaving Laimonis
Lase Lidija
Lauberte Sandra
Laurinovi¢a Laura
Lazda Vita
Leiboma Inese
Leimane lizite
Leimane Nadezda
Lele Valija
Lielupe Evita
Liepina leva
Liepina Inta
Liepina Krista Madara
Liepina Rita

Linda Purvlice
Ldse Gunta
Madzule Liene
Masalska Signe
Masalskis Aivis
Maslovska Velta
Malinovska Tatjana
Miezite Liene
Miezitis Péteris
Malina Sintija
Malina Sintija

Olte Iveta

Olte Iveta

Olte Maris
Opincane Agita
Opincane Liene
Ozola Rita

Ozola Vita

Pedele Iveta

Pedele Iveta
Picka Maiga
Pobiarzens Gundars
Purvina Erika
Putnina lize
Pétersone Dace
Miezis Raivis
Rasa Guntis
Razenovska Inga
Razenovska Inga
Res$na Janis
Rota leva

Rota Toms
Rozentals Péteris
Rudzite Evgenija
Ratina Vaira
Salmina Laila
Salntte Andra
Salntte Dace
Saltuma Liga
Sarmone Anita
Saultte Andris
Saultte Laila
Saultte Zinta
Sausais Smuidris
Skrabe Inta
Skrivere Olita
Smeile Daina
Smeilis Péteris
Sniedze Ingrida
Sokolova Inga
Solovjova Nina

barintiesas locekle

traktora vaditajs

novadpétniecibas specialiste

apkopéja

aprupétaja

apkopéja

R.Blaumana ,memoriala muzeja "Braki" vecaka specialiste
velas parzine

feldSere

apkopéja

saimniecibas vaditajs

admin.komisijas loceklis

sociala audzinataja

tautas lietiskas makslas studijas vaditaja
velas mazgataja

aprapétaja

kultdras darba organizatore

sociala audzinataja

virtuves darbiniece

pavare

vaditajas vietniece

aprapétaja

arsta paligs

pavara paligs

virtuves stradniece

direktora vietniece saimnieciskaja darba
virtuves stradniece

friziere

sociala darbieniece
specialists-mikroautobusa vaditajs
aprupétaja

aprupétaja

velas mazgataja

apkopéjs

Klientu apkalpo$anas centra specialiste
pasvaldibas sekretare

Klientu apkalpo$anas centra specialiste
kancelejas parzine, specialiste lietvede
Erglu novada pasvaldibas domes deputats
Jumurdas pagasta parvaldes vaditaja
vides parvaldibas un teritorijas planoSanas specialiste
gramatvedibas nodalas vaditaja, galvena gramatvede
aprupétaja

Makslas un mizikas skolas direktore, Profesionalas
ievirzes skolotaja

Profesionalas ievirzes skolotaja
direktores vietniece

traktora vaditajs

lietvede uzskaitvede

apkopéja

apkopéja

labiekartoSanas stradnieks

sétnieks

bibliotekare

Klientu apkalpo$anas centra specialiste
Erglu novada pagvaldibas domes deputats
maksliniece interjera noformétaja

skanu reZisors

remontstradnieks

virtuves stradniece

pavare

pirmskolas iestades medicinas masa
specialiste gramatvede

pavare

sétniece

deju kolektiva vaditaja

sétnieks

sétnieks

R.Blaumana memoriala muzeja "Braki" vaditaja
bivinspektors

sociala audzinataja

aprapétaja

apkopéja

stradnieks

sociala apripétaja

sociala audzinataja

apkopéja
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20.12
437.36
169.42
350.50
539.57
395.90
388.37
357.96
265.98
189.20
622.26
168.35
432.33
508.33
563.72
534.61
368.28
804.47
355.61
606.46
667.91
446.30
331.51
413.25
497.12
341.46
234.13
191.35
845.47
301.43
870.80
701.40
134.95

99.67

29.10

1036.72

66.52
618.95
135.42
672.25
771.57

1157.68
586.98
779.25

12291
935.18
483.14
565.44
344.43
355.20

76.50
569.30
542.90
145.52
127.45
238.96
494.35
418.79
359.48
613.40
433.49
752.28
529.31
357.23
127.19
404.56
282.73
522.92
376.13
586.88
445.54
315.54

87.98
499.43
465.08

76.28



Spaile Andris
Strazdina Lelde
Stu$ele Liene
Tauring Andris
Taskane Marija
Tirzmale Inara
Tirzmalis Ivars
Tolmane Ineta
Urtane Svetlana
Uzane Egija
Valaine Sanita
Vaska Evita
Vaska Arija
Velcis Guntars
Vestfale Mirdza
Vestfals Ainars
Vestfals Janis
Vilntte leva
Vinka Gita
Zeps Ainars
Ziedina Liga
Abelite Vaira
Abelttis Kristaps
Saudina Inese
Sauding Juris
Sevkina Anna
Sevkina Anna

Sirobokova Valentina

Smite Lienite
Smite Liga
Smidbergs Ralfs
Sreibere leva
Udre Elita

Udris Normunds
Zikare Marite
Zuka Zanna

Erglu novada pagvaldibas novada domes deputats
kultdras pasakumu organizatore

velas mazgataja

labiekartoSanas stradnieks

deju kolektiva vaditaja

socialais rehabilitétaja

Erglu novada pagvaldibas domes deputats
lietvede

sétniece

rehabilitétaja

aprapétaja

sociala darbiniece

pavara paligs

pasvaldibas domes priek§sédétajs
aprapétaja

labiekartoSanas stradnieks
remontstradnieks

Bralu Jurjanu memorialais muzejs "Mengeli" vaditaja

pavara paligs

datortiklu administrators

pavare

specialiste gramatvede

sétnieks

Erglu vidusskolas direktore

Erglu pagasta SIA "UDAS" valdes loceklis
pavare

apkopéja

sétniece

apkopéja

pirmskolas izglitibas iestades "Pienenite"vaditaja
kora makslinieciskais vaditajs dirigents
saimniecibas parzine

Sausnéjas pagasta parvaldes vaditaja
remontstradnieks

apkopéja

medicinas masa
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137.41
579.00
347.62
406.20
381.16
447.24
81.64
547.24
357.23
435.34
758.12
489.63
408.48
1375.14
482.38
501.65
400.71
622.02
346.16
745.43
430.83
721.00
191.35
1310.25
687.14
220.40
155.56
357.23
396.00
753.41
261.53
558.06
712.00
284.80
181.73
190.96



